

P.L. Holding ApS

Ehlersvej 7
2900 Hellerup
CVR-nr. 25020782

Årsrapport 01.04.2016 - 31.03.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.09.2017

Dirigent

Navn: Peter Færch Linder

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.03.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P.L. Holding ApS
Ehlersvej 7
2900 Hellerup

CVR-nr.: 25020782
Stiftet: 11.11.1999
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.04.2016 - 31.03.2017

Direktion

Peter Færch Linder, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at investere i værdipapirer og kapitalandele samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 122 t.kr. mod et underskud på 536 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(28.941)	(11)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(45.821)	(471)
Andre finansielle indtægter	1	18.268	18
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(86.750)</u>	<u>(91)</u>
Resultat før skat		(143.244)	(555)
Skat af årets resultat	3	<u>21.434</u>	<u>19</u>
Årets resultat		<u>(121.810)</u>	<u>(536)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		146.037	(365)
Overført resultat		<u>(267.847)</u>	<u>(171)</u>
		<u>(121.810)</u>	<u>(536)</u>

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		260.071	260
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>260.071</u>	<u>260</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.841.373	11.696
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>11.841.373</u>	<u>11.696</u>
Anlægsaktiver		<u>12.101.444</u>	<u>11.956</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		215.685	389
Udskudt skat		112.968	92
Andre tilgodehavender		160	0
Tilgodehavender		<u>328.813</u>	<u>481</u>
Likvide beholdninger		<u>454</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		<u>329.267</u>	<u>482</u>
Aktiver		<u>12.430.711</u>	<u>12.438</u>

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.581.561	10.436
Overført overskud eller underskud		<u>(499.561)</u>	<u>(232)</u>
Egenkapital		<u>10.207.000</u>	<u>10.329</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.600	45
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.882.462	1.681
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		318.649	363
Anden gæld		<u>0</u>	<u>20</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.223.711</u>	<u>2.109</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.223.711</u>	<u>2.109</u>
Passiver		<u>12.430.711</u>	<u>12.438</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.435.524	(231.714)	10.328.810
Årets resultat	0	146.037	(267.847)	(121.810)
Egenkapital ultimo	125.000	10.581.561	(499.561)	10.207.000

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.268	18
	18.268	18
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	70.754	65
Renteomkostninger i øvrigt	0	10
Øvrige finansielle omkostninger	15.996	16
	86.750	91
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(21.434)	(19)
	(21.434)	(19)
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	316.989	138.842
Afgange	0	(138.842)
Kostpris ultimo	316.989	0
Af- og nedskrivninger primo	(56.918)	(138.842)
Tilbageførsel ved afgange	0	138.842
Af- og nedskrivninger ultimo	(56.918)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	260.071	0

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>1.259.812</u>
Kostpris ultimo	<u>1.259.812</u>
Opskrivninger primo	10.435.524
Andel af årets resultat	(45.821)
Andre reguleringer	<u>191.858</u>
Opskrivninger ultimo	<u>10.581.561</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.841.373</u>

Andre reguleringer vedrører nedskrivning af kapitalandelen med Causa Consulting A/S.

	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
P.L. Ejendomme ApS	ApS	100,0
Causa Consulting A/S	A/S	100,0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber P.L. Ejendomme ApS og Causa Consulting A/S fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
